
 
                                                                                

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 11 D. 

SPRENDIMO NR. 51/3S-10 „DĖL DARBO GRUPĖS KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS KOMPETENCIJAI PRISKIRTŲ KLAUSIMŲ NAGRINĖJIMUI SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. spalio 6 d. Nr. 51/3S-54                                               

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

8 punktu ir atsižvelgdama į Neringos savivaldybės administracijos 2017 m. liepos 24 d. raštą 

Nr. (4.16)V15-1475 „Dėl atstovo delegavimo“ bei Skuodo rajono savivaldybės administracijos 2017 m. 

rugsėjo 22 d. raštą Nr. (4.1.15)-R2-1562 „Dėl darbo grupės Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kompetencijai priskirtų klausimų nagrinėjimui sudėties patikslinimo“ Klaipėdos regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a  

pakeisti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimą Nr. 51/3S-10 

„Dėl darbo grupės Klaipėdos regiono plėtros tarybos kompetencijai priskirtų klausimų nagrinėjimui 

sudėties patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstyti taip: 

„1. Patvirtinti darbo grupės Klaipėdos regiono plėtros tarybos kompetencijai priskirtų 

klausimų nagrinėjimui sudėtį: 

Vilma Kavaliova – Neringos savivaldybės administracijos Verslo ir strateginės plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jurgita Dumbauskaitė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Projektų skyriaus 

Projektų atrankos ir analizės poskyrio vedėja; 

Asta Jagelavičienė – Šilutės rajono savivaldybės administracijos Planavimo ir plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Raimonda Kučinskaitė – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja; 

Darius Martinkus – Kretingos rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėjas; 

Ramunė Olšauskaitė Urbonienė – Palangos miesto savivaldybės administracijos Ekonominės 

plėtros skyriaus vedėja; 

Žydrūnas Ramanavičius – Skuodo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                     Vytautas Grubliauskas               

 


